a) scovrechte (A).

*Überschrift (16. Jh.): schowerken.*

## 243

1356 Februar 24

*Ludolf von Dalem, ehemals Pfarrer in Reppner, erwirbt von dem Kreuzkloster vor Braunschweig für 15 Mark, für die das Kloster ein Talent Rente aus dem Bann in Lengede zurückkauft, Anniversarien für sich und seine Eltern.*

*Or. Perg.: StA Wolfenbüttel 26 Urk Nr. 160 (A).- 2 Siegel an Perg.-Str, Nr. 1 am Rand leicht, Nr. 2 stark beschädigt.- RückV 1) (14. Jh.): Hinricus prepositus; 2) (15. Jh.): De orto<sup>a</sup> solvente talentum unum.- Abschr. (16. Jh.): StA Wolfenbüttel VII B Hs 267 fol. 135<sup>r</sup> (B).- Abschr. (16. Jh.): StA Wolfenbüttel VII B Hs 268 fol. 337<sup>v</sup>-338<sup>v</sup> (C).*

a) Nachtrag; davor gestr. una curia (A).

Nos Henricus dei gratia prepositus, Wyndelburgensis abbatissa, Margareta priorissa totumque collegium sanctimonialium monasterii sancte Crucis in Rennelberghe prope muros Brunsw(ich) publice recognoscimus in hiis scriptis, quod dominus Ludolphus sacerdos, quondam plebanus in Reppener, contulit nobis pure propter deum quindecim marcas puri argenti Brunswicensis ponderis et valoris, cum quibus redemimus unum talentum perpetue pensionis ab ecclesiarum rectoribus pertinentibus ad bannum in Lenghede, quod ipsis quondam a nostris predecessoribus venditum fuit de prepositura ob nimiam monasterii nostri paupertatem. Unde predictus dominus Ludolphus pio ac laudabili motus desiderio petiit et obtinuit a nobis anniversarium diem parentum suorum apud nos iugiter esse peragendum. Quapropter nos devotis eius precibus benivole inclinati statuimus anniversarium Ludolphi patris sui, Lucie matris, Ludolphi de Dalem ac omnium parentum suorum sequenti die beate Margarete vigiliis et missarum sollempnitatibus per nos et successores nostros perpetuis temporibus esse peragendum. Nos itaque Henricus prepositus supradictus pro nobis et successoribus nostris promittimus, nos dominabus nostris in claustro de uno orto pertinente ad preposituram sito retro huius monasterii molendinum, quem nunc colit Elerman, unum talentum perpetue pensionis annuatim largituros, de quo scilicet perpetue pensionis talento preposito et cuilibet capellano huius monasterii unicuique eorum dabuntur tres denarii, et de reliquiis denariis, qui super erunt, procurabitur dominabus nostris in claustro servitium et consolacio karitativa in anniversario supradicto singulis annis. In evidentiam omnium premissorum pleniorum presens scriptum sigillis nostris patenter dedimus communitum. Datum anno domini M<sup>o</sup>.CCC<sup>o</sup>.LVI<sup>o</sup>., in vigilia sancti Mathie apostoli.